
Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2012. (V.03.) önkormányzati 

rendelete a szabálysértési tényállást tartalmazó egyes rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a 

szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. 

törvény 254. § (1) bekezdésében, és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

1. § 

  

Hatályát veszti Erdőtarcsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi címer és 

zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 8/1994. (VIII.01..) számú rendelet 9. § (1) 

bekezdése. 

2. § 

 

Hatályát veszti a helyi környezet védelméről szóló 8/2004. (V.26.) rendelet 37. §-a. 

 

3. § 

 

Hatályát veszti a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos  helyi közszolgáltatásokról szóló, 

valamint a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 4/2009. 

(V.12.) számú rendeletének 19. §-a. 

 

4.§ 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

                          Nagy Attiláné                                             Koncz Anita 

                            polgármester                                                 körjegyző 

 

 

 

ZÁRADÉK: 

A rendelet 2012. május 03-án kihirdetésre került. 

 

                       

                                         Koncz Anita 

                                            körjegyző 

 

 


